Choceń, dn. 06.05.2013 r.

OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Roboty nawierzchniowe bitumiczne na terenie Gminy Choceń”
Nr sprawy: ZP.271.3.2013
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 1
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie wytycznych WT-1 Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych, WT-2 nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych, oraz PN-EN 13808:2010 asfalty i lepiszcza asfaltowe. Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych. Wskazane dokumenty są obowiązującymi wytycznymi i normami i tylko materiały wyprodukowane wg tych dokumentów mogą być certyfikowane i posiadać deklaracje zgodności. 

Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na stosowanie powyższych wytycznych.
Pytanie 2.

W związku z dwuetapowym wykonaniem robót czy Zamawiający zezwoli na wystawienie dwóch faktur (jedna  za roboty wykonane w 2013 r., druga za roboty zrealizowane w 2014 r.)?

Odpowiedź:

Zamawiający w 2013 r. dokona płatności za roboty wykonane w 2013 roku a w 2014 za roboty wykonane w 2014 r.
Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie przedłuża terminu składania ofert.
Pytanie 3.

W związku z podniesieniem niwelety przebudowanych dróg czy do Wykonawcy należy obowiązek regulacji zjazdów i poboczy ? Jeżeli tak, proszę o dodanie dodatkowych pozycji kosztorysowych. 

Odpowiedź:
Regulacja zjazdów i poboczy nie należy do obowiązku Wykonawcy.
Pytanie 4.
Proszę o zmniejszenie okresu gwarancji z 60 miesięcy na 36 miesięcy. Technologia wykonanego remontu nie gwarantuje, iż po remoncie nawierzchni nie wystąpią spękania odbite, wynikające z braku nośności podbudowy, za co po tak długim okresie gwarancji nie może odpowiadać Wykonawca.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia powyższego zapisu.
Pytanie 5.
Proszę o informację czy należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą i czy do obowiązków Wykonawcy należy sporządzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu?
Odpowiedź:
Do obowiązku Wykonawcy należy sporządzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu. Wykonawca nie sporządza geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ

